关于开展三明市市直医疗卫生单位信息化
项目询价的公告

经研究，三明市卫生健康委员会拟开展“三明市市直医疗卫生单位信息化”项目建设，现面向社会进行市场询价，欢迎国内具有资质条件的供应商参加。
一、项目名称：三明市市直医疗卫生单位信息化
二、项目内容及范围
三明市市直医疗卫生单位信息化项目包括：三明市专科智慧医院信息及标准化、三明市采供血服务能力提升项目建设两项建设内容。建设范围：本项目主要应用于三明市皮肤病院、台江医院、妇幼保健院和中心血站（三家专科医院建设模式为统一部署，共同使用）。
报价时需简要描述软件部分拟采用的主要技术框架、功能简介和相对应方案，同时需提供支撑软件所需服务器配置清单，包括系统名称、应用范围、数量、VCPU、内存、存储空间、操作系统等(未提供的视为无效报价)。
    三、报价要求
1、报价以人民币为结算货币，报价总金额到元为止。
2、报价应包含税价、货物运送、人工等费用，涉及接口应包含接口双方的价格。
3、被询价人应慎重合理确定利润，自主报价，不得盲目压价，低于成本恶性竞争。
4、各报价单位可以根据情况选择合同包报价，所报总价为：预算数量×单价。
5、项目涉及接口费用，包含本项目以及与第三方系统对接的双方费用。
6、针对我委本次信息系统建设项目的需求，系统必须包括但不限于以上内容要求。
7、报价行为须符合国家法律和行政法规规定。
四、被询价人的资格要求：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条、二十四条及本询价文件规定条件的供应商。
    五、注意事项：
1、截止时间：2023年03月6日下午17:30。
2、本次询价可通过现场提交、纸质邮寄、扫描发邮件等方式完成，有意向参与本次询价的企业请提供法人营业执照副本、税务登记证提供复印件（若提供三证合一营业执照的，可无需要提供税务登记证复印件）、所投项目报价表和项目具体内容（技术框架、功能简介和相对应的方案）各1份，加盖公章注明与原件一致。
六、联系方式
    询价人：三明市卫生健康委员会
  地址：三明市卫生健康委员会信息中心（三明市三元区红岩新村5栋501）
邮编：365001  邮箱：smswjwxxk@163.com
[bookmark: _GoBack]电话：0598-8220059  联系人：王先生
七、报价表
单位名称：（全称并加盖单位公章）
总价：____元人民币
三明市专科智慧医院信息及标准化建设内容：
	总项
	系统名称
	主要框架
	功能简介
	报价

	便民服务
	统一支付与对账系统

	统一预约挂号平台

	智能排队叫号系统

	云微信平台系统

	孕产套餐（市妇幼保健院）

	母子保健手册（市妇幼保健院）

	云上妇幼系统（市妇幼保健院）

	医疗服务
	HIS系统

	门诊电子病历

	住院电子病历

	检验信息管理系统（LIS）

	医院影像信息管理系统（PACS）

	门诊、住院病人随访回访系统

	处方点评子系统

	抗生素用药控制与监测子系统

	医疗管理
	合理用药监控系统

	院内感染管理系统

	临床路径管理系统

	不良事件上报系统

	病案管理系统

	手术麻醉系统（可按单张床位报价）

	护理质量数据和敏感指标上报系统

	运营管理
	档案管理子系统

	绩效考核系统、奖金分配系统

	成本核算

	人力资源管理

	设备管理及固定资产管理

	后勤物资管理系统

	医保管理系统

	工资管理

	医院管理决策支持系统

	医院BI运营驾驶舱

	一体化运维平台

	OA系统
	OA系统

三明市采供血服务能力提升项目建设内容（包括且不限于以下内容）：
	总项
	项目名称
	主要框架
	功能简介
	报价

	     全市医院血液联网平台
	医院与血站联网管理系统

	医院血液联网业务协同平台

	医院输血科/血库用血联网管理系统

	血液联网监控管理系统

	三明市无纸化智慧献血平台
	智慧献血系统

	电子档案管理系统

	无纸化采血管理系统

	安全输血标准化平台系统

	CA认证服务